

Wrocław, 24.07.2024



WROCLAWSKIE  
INWESTYCJE

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.  
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław  
T +48 71 77 10 900 lub 901  
F +48 71 77 10 904  
E [biuro@wi.wroc.pl](mailto:biuro@wi.wroc.pl)  
[www.wi.wroc.pl](http://www.wi.wroc.pl)

**Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia**

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania do SWZ w postępowaniu nr ZP/28/PN/2024 o udzielenie zamówienia publicznego pn. 83170 - Wykonanie nasadzeń kompensacyjnych w ciągu Armii Krajowej za wycinki zieleni wykonanej w ramach zadania pn. „Przebudowa ul. Buforowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 395 we Wrocławiu – etap I”

**Szanowni Państwo,**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 w zw. z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą, udostępnia treść zapytań wraz wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1**

Wykonawca wnioskuję o modyfikację opisu warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy - pkt.9.1.1.1 poprzez rozszerzenie zapisów i dopuszczenie do udziału w postępowaniu Wykonawców, jeżeli wykażą że:

1) Wykonali nie wcześniej niż w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,

a) co najmniej jedną usługę polegającą na wykonaniu nasadzeń w terenie miejskim co najmniej 100 szt. drzew każde o obwodzie co najmniej 16 cm

oraz

b) wykonali usługi pielęgnacji co najmniej 100 szt. drzew w terenie miejskim przez okres 12 miesięcy.

Postulowana modyfikacja opisu warunku dotycząca zdolności technicznej lub zawodowej jest zgodna z przedmiotem zamówienia, ponadto znacząco zwiększy konkurencyjność składanych ofert, poprzez dopuszczenie do udziału w przedmiotowym postępowaniu większe grono zainteresowanych Wykonawców (dających rękojmię należytego wykonania zamówienia), co jest równoznaczne ze zmniejszeniem oferowanych Zamawiającemu cen za wykonanie zamówienia.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 2**

Czy posiadacie Państwo aktualną inwentaryzację dendrologiczną drzew istniejących które mają zostać objęte 3 letnią pielęgnacją?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający informuje, że 3 letnim okresem pielęgnacji należy objąć wyłącznie drzewa nasadzone a nie istniejący drzewostan.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem

Magdalena Świątek

Kierownik Działu Prawnego i Zamówień Publicznych